｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

景文科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：景大鵬旅遊字第1140009328號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0009328_2025神腦盃全國高中航旅遊餐點美食創意設計競賽.pdf)

本校旅遊管理系舉辦「2025神腦盃全國高中職旅遊/航空餐
點美食設計創意競賽」，敬請惠予公告並鼓勵貴校學生踴

躍報名參加，請查照。

活動對象：目前就讀於全國公私立高中職在學學生。

決賽地點：景文科技大學旅遊管理系。

報名方式：ㄧ律採用網路線上報名，請參賽者即日起到

114年12月1日止，至https://pse.is/89gbgp 。
隨函檢附活動簡章，如附件。

正本：全國高級中等學校(含高職)

副本：

校  長  黃  榮  鵬

地址：23154新北市新店區安忠路99號
聯絡人：吳鈴甄
電話：02-82122000 分機2500
電子郵件：jennia@just.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/23
10:05:36

第1頁，共1頁

訓育組 114/10/23

1140009656